ИСТОРИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ
ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2024/2025 Г.    
РАЗПИС
	Специалност:  Хебраистика
Курс:  Първи

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	понеделник
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	вторник
	



	Съвременен иврит 1, д-р О. Калман, 82 ауд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	сряда
	




	
	
	
	
	
	
	Въведение в изследването на Стария завет, доц. д-р Е. Дамянова, каб. 7, Богословски ф-т
	
	
	
	
	

	четвъртък




	Съвременен иврит 1, д-р О. Калман, 82 ауд.
	История на Израел 1 (от епохата на Патр. до разушаването на Втория храм), гл. ас. д-р К. Мукарзел, 82 ауд.
	
	
	
	
	
	
	

	петък
	




	История на Източното Средиземноморие в древността, лек., гл. ас. д-р К. Младенов, гл. ас. д-р К. Мукарзел, 23 ауд.
	
	
	
	
	
	Увод в социологията, лек., проф. д-р Б. Знеполски, 35 ауд. (заедно с ИГБ)
	
	
	

	събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


             * Лекциите започват в 7.30 ч.
 

	Специалност:  Хебраистика
Курс:  Втори

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	понеделник
	



	Съвременен иврит 3, д-р О. Калман, 82 ауд.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	вторник
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	Еврейска антропология и фолклор, лек., гл. ас. д-р М. Тасева-Бенчева, 82 ауд.
	Еврейска мисъл 1, лек., гл. ас. д-р М.Тасева-Бенчева, 82 ауд.
	

	сряда
	




	
	Еврейската диаспора, лек., д-р М. Бенвенисти, 82 ауд.
	Съвременен иврит 3, 
д-р О. Калман, 82 ауд.
	Нова история, лек. и упр., доц. д-р Л. Кръстев, 82 ауд.
	
	

	четвъртък




	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	петък
	




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	Специалност:  Хебраистика
Курс:  Трети

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	понеделник
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	вторник
	



	
	
	
	
	Антисемитизъм и холокост, лек., доц. д-р Р. Христиди, 82 ауд.
	
	
	
	
	

	сряда
	




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	четвъртък




	

	
	
	
	
	
	
	Средиземноморска археология, лек. и упр., доц. д-р И. Вълчев, 82 ауд.
	Синагогата, лек., гл. ас. д-р М. Тасева-Бенчева, 82 ауд.
	

	петък
	




	
	Икономическа политика, лек., гл. ас. д-р С. Шаламанов, 82 ауд.
	Евреите в Средновековните Балкани, лек., гл. ас. д-р Й. Бенчева, 82 ауд.
	Съвременен иврит 5, 
д-р О. Калман, 82 ауд.
	
	
	
	

	събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






	Специалност:  Хебраистика
Курс:  Четвърти

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	понеделник
	



	
	
	
	
	Съвременен иврит 7, д-р О. Калман, 82 ауд.
	Евреите в Хабсбургската империя, лек., проф. дин И. Първев, 82 ауд.
	Еврейският въпрос в Русия – между руската обществена мисъл и властта XIX-XX в., лек., доц. д-р Т. Георгиева, 82 ауд.
	Държавно-правно устройство на Израел, лек., д-р С. Барнай, 82 ауд.
	

	вторник
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	сряда
	




	
	
	
	
	
	
	Международни отношения и външна политика на Израел, лек., доц. д-р Р. Христиди, 34 каб.
	
	
	

	четвъртък




	

	
	Израел в световната икономика, лек., доц. д-р С. Георгиева, д-р Р. Златинска, каб. 508, ет. 5, Стопански ф-т
	
	
	
	
	
	
	
	

	петък
	




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Лице за контакт: гл. ас. д-р Мина Тасева-Бенчева				                           Декан: проф. д-р Мира Маркова    
